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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse under produktion og
Opbevaringstemperaturer og opdeling af fødevaregrupper i
køleinventar, generelle procedurer for håndtering og
behandling af fødevarer, herunder nedkøling og
genopvarmning. Faciliteter til hygiejnisk håndvask, herunder et
tilstrækkeligt antal af vaske ift. virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af
lokaler hvor der opbevares og håndteres fødevarer, herunder
overfllader, driftsinventar og udstyr der kommer i kontakt med
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Der er stikprøvevis set udført
dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter,
herunder køleopbevaring, modtagerkontrol, opvarmning og
nedkøling fra forrige kontrolbesøg frem til d.d. Ingen
anmærkninger.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside og ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og registrering af
fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialet er kontrolleret: Store grå
plastkurve til nedkøling af friturestegte animalske fødevarer. Virksomheden anvendte ved tilsynets start kurve til
opvaskemaskine med mellemlægningspapir til nedkøling af friturestegte animalske fødevarer, hvor der ikke
kunne fremvises overensstemmelseserklæring på kurvene.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder, som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om anvendelse af fødevarekontaktmaterialer, som er egnet til formålet.


